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CALENDARIO DE EXÁMENES FINALES-  
LLAMADO FEBRERO 2020
	ASIGNATURAS
	FECHA
	HORA
	AULA
	TRIBUNAL - Profesores:

	Metodología de la Investigación
	13/02
Jueves
	11:00
	108
	Belenguer Celeste – Torres Gerardo- 
Solano Diana.

	Psicología
	19/02
Miércoles
	9:00 
	109
108
107
	Titular de Comisión: Larrarte Ma. Isabel- Magalí Robert
Titular de Comisión: Tejerina Anahí 
Titular de Comisión: Gastón Santamaria
Titular de Comisión: Planas Patricia
Titular de Comisión: Guillermina Berto
Titular de Comisión: Picco agustín

	Dinámica Grupal
	19/02
Miércoles
	17:00
	109
108
107
	Titular de Comisión: Larrarte Ma. Isabel-
Titular de Comisión: Tejerina Anahí 
Titular de Comisión: Gastón Santamaria
Titular de Comisión: Planas Patricia

	Filosofía de la Cultura
	28/02
Viernes
	11:00 
	109
108
107
	Titular comisión: Torres Gerardo
Titular de Comisión: Bocca Soledad ( Bollini Horacio)
 Titular de Comisión: Ormeño Sebastian  (Speciale Carla)
Suplente: Rousseau Sol

	Filosofía del Arte
	28/02
Viernes
	14:00 
	109
108
107
	Titular Comisión: Torres Gerardo
Titular de Comisión: Bocca Soledad ( Bollini Horacio)
 Titular de Comisión: Ormeño Sebastian  (Speciale Carla)
Suplente: Rousseau Sol       

	Historia Sociocultural de las Artes I
	27/02
 Jueves
	11:00
	109
108
107
	Titular comisión: Torres Gerardo
Titular de Comisión: Bocca Soledad ( Bollini Horacio)
 Titular de Comisión: Ormeño Sebastian  (Speciale Carla)
Suplente: Quiroga Ingrid

	Historia Sociocultural de las Artes II
	27/02
Jueves
	14:00
	109
108
107
	Titular comisión: Torres Gerardo
Titular de Comisión: Bocca Soledad ( Bollini Horacio)
 Titular de Comisión: Ormeño Sebastian  (Speciale Carla)
Suplente: Quiroga Ingrid


	Pedagogía
	18/02
Martes
	9:00
	109
108
107
	Titular de Comisión: Dimarco Claudia 
Titular de Comisión: Deborah Casanova 
Integrante Tribunal : Alarcón Jorge

	Didáctica General
	18/02
Martes
	14:00
	109
108
107
	Titular de Comisión: Dimarco Claudia 
Titular de Comisión: Deborah Casanova
Integrante tribunal. Alarcón Jorge
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